
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

2 0  О К Т Я б р Я  2020 г. №
7 7 7 - d

Об утверждении плана проведения 
проверок соблюдения земельного 
законодательства юридическими
лицами на территории Ивнянского 
района в 2021 году

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными 
законами от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления В Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года 
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», постановлением Правительства Белгородской области от 18 января 
2016 года № 11-нп «Об организации осуществления муниципального земельного 
контроля и координации взаимодействия при проведении государственного 
земельного надзора на территории Белгородской области», а также в целях 
осуществления муниципального земельного контроля на территории Ивнянского 
района Белгородской области:

1.Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного 
законодательства юридическими лицами на территории Ивнянского района 
Белгородской области в 2021 году (прилагается).

2.Инженеру отдела по управлению муниципальным имуществом
и земельными ресурсами администрации Ивнянского района Кныш А.В. обеспечить 
исполнение мероприятий по проведению проверок соблюдения земельного 
законодательства.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Позднякова И.А.) 
обеспечить размещение данного распоряжения на официальном сайте 
администрации Ивнянского района.

Первый заместитель главы 
администрации Ивнянского района 

по экономическому развитию J1.A. Родионова

Турулина
А Адм  района печать



Приложение 
УТВЕРЖДЁН 

распоряжением администрации
т ^ н я н с к о г о  Р * % т г у  

от С О . 1 U .  2020 г. № '  Г '  —У

План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Ивнянского района Белгородской области в 2021
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 16 16 16 16

1
ИП глава КФХ Стягайло 

Лидия Сергеевна

Белгородская область, 
Ивнянский район, с. 

Покровка, ул. Победы 
Д.38

Белгородская область, 
Ивнянский район, с. 

Покровка, кадастровый 
номер 31:01:1604016:23, 

площадь-10000 кв. м; 
кадастровый номер 
31:01:1604016:11,

Белгородская область, 
Ивнянский район, с. 

Покровка
31

33
13

02
61

00
02

5

07
03

03
63

69
21

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

1809.2013
январ

ь
20

Выездна
я

2 ИП Болтенков Владимир 
Иванович

с Курасовка 
ул.Поповака д 36

Белгородская область, 
Ивнянский район, 

с Курасовка, 
ул.Шоссейная, 

кадастровый номер 
31:01:0401002:50,

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, с. Курасовка, 

ул. Шоссейная

30
83

13
00

52
00

10
3

31
09

00
62

28
98

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

21.02.2008
февр
аль

20
Выездна

я

3 ИП Перегудов Алексей 
Леонидович

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 
Ивня, у л Прохладная

д73

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 
Ивня, у л Десницкого, 
кадастровый номер 
31:01:0303005:185,

Белгородская область, р- 
н Ивнянский, п. Ивня, ул. 

Десницкого

31
53

13
00

00
13

52
8

31
09

00
04

02
26

Соблюдение
обязательных
требований
земельного

законодательс

24.11.2015 март 20
Выездна

я

4 ИП Дарбинян Маня Грачи

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 

Ивня, ул.Ленина, 
кадастровый номер 
31:01:0401002:37,

Белгородская обл., р-н 
Ивнянский, с. Курасовка

30
83

13
01

42
00

05
8

31
09

00
03

98
16

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тия РФ

21.05.2008 май 20
Выездна

я

5 ИП Литвинова Валентина 
Прокофьевна

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 

Ивня,ул. Лесная д 9  кв 
2.

Белгородская область, 
Ивнянский район, п.

Ивня,
ул.Интернациональная 2, 

кадастровый номер 
31:01:0303015:24, 
площадь-450 кв.м 
31:01:0303015:40, 
площадь-217 кв.м 
31:01:0303015:44, 
площадь-50 кв.м 

31:01:0303015:45,

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, п.Ивня, ул. 

Интернациональная

30
43

10
92

58
00

01
9

31
09

00
82

81
76

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

14.09.2004 июнь 20
Выездна

я



6 ООО "Агрохолдинг 
Ивнянский"

Белгородская область, 
Ивнянский район, 

с.Курасовка 
31:01:0401005:22 площадь 

36720 кв.м

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, с.Курасовка

10
43

10
45

00
01

0

31
09

00
37

28

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

16 01.2004 июль 20 Выездна
я

7 ИП Караева Валентина 
Федоровна

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 

Ивня,ул. Ленинина 1 кв 
1

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 
Ивня, ул.Советская 

31:01:0303016:58 площадь- 
65 кв.м 31:01:0303016:31 

площадь - 90 кв.м

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, 

п. Ивня,ул.Совете кая

30
53

13
01

03
00

09
0

._
__

__
__

__
__

__
__

__
_

31
09

00
04

34
35

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

13.04.2005
авгус

т
20 Выездна

я

8 ИП Кудряшов Виктор 
Юрьевич

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 
Ивня, ул.Советская 2, 
кадастровый номер 
31:01:0303014:117.

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, 

п. Ивня.ул.Советская, 2

31
53

13
00

00
02

61
9

31
23

01
12

35
97

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

12.03.2015
сентя
брь 20

Выездна
я

9 ИП Баранов Сергей 
Анатольевич

Россия, Белгородская 
обл., Лковлевский 

район, п. Томаровка, 
ул. Малиновского, дом 

49

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 
Ивня, ул.Советская 2, 
кадастровый номер 
31:01:0303014:114, 
площадь-199кв.м

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, 

п Ивня,ул.Советская, 2

30
43

12
11

87
00

01
7

31
21

03
01

45
32

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

05.07.2004
октяб

рь
20

Выездна
я

10 ИП Сечин Сергей 
Юрьевич

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 
Ивня,ул. Совхозная 

я  65

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 

Ивня, ул.Ленина, 
кадастровый номер 
31:01:0303013:10,

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, п.Ивня, ул. 

Ленина

30
43

10
91

70
00

05
9

31
09

00
18

54
79

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
тва РФ

18.06.2004 нояб
рь

20
Выездна

я

II ИП Ясенев Игорь 
Викторович

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 

Ивня,ул Керличная д.1

Белгородская область, 
Ивнянский район, п. 

Ивня, ул.Советская 13, 
кадастровый номер 
31:01:0303016:72,

------пппшя пь-607 УН м

обл. Белгородская, р-н 
Ивнянский, п.Ивня, 

ул. Ленина

30
73

13
02

43
00

04
7

31
09

00
06

45
30

Соблюдение 
обязательных 
требований 
земельного 

законодательс 
____тва РФ___

31.08.2007 декаб
рь

20
Выездна

я

Турулина
А Адм  района печать


